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Kuskstatistik

Århus söndag 23 april 2023
Kuskstatistik per onsdag 19 april 10:22

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla a 9 * 12 1-0-1 8 23 30 3-3-2 10
Andersen, Marie S. a 8 * 9 2-0-3 22 27 22 2-2-2 9
Andreasen, Martin a 5,9 * 55 9-4-9 16 178 222 19-33-29 9
Astrup, Christina a 2 * 8 0-0-1 0
Astrup, Heidi a 8 * 5 0-0-0 0 4 21 2-2-2 10
Carlsen, Mette a 8 * 8 0-1-0 0 8 16 3-2-1 19
Dahlgaard, Jan 2,3,7 * 27 5-2-1 19 104 149 22-13-17 15
Degn, Flemming a 2,5,9 * 5 1-0-0 20 16 18 3-5-0 17
Foget, Kasper 4 * 23 1-2-4 4 67 5 0-0-1 0
Friis, Morten 3,4,7 * 77 10-6-12 13 362 346 30-35-52 9
Gregersen, Uffe a 4 * 3 1-0-0 33 11 20 1-0-1 5
Grove, Erik a 3 * 2 0-0-0 0 1 9 1-1-0 11
Hansen, Pernille Bye a 9 * 10 1-1-2 10 16 52 11-6-5 21
Havmand, Kathrine a 5 * 4 0-0-0 0
Jensen, Bitten a 9 * 5 0-0-1 0 3 1 0-0-0 0
Jensen, Kaj 4 * 5 0-1-0 0 15 23 0-2-4 0
Jensen, Mathias a 5 * 30 4-3-4 13 77 131 13-16-12 10
Juel, Jeppe 3,4,6 * 131 17-21-15 13 702 470 60-55-71 13
Juul, Kristian a 5,9 * 21 1-2-3 5 28 75 5-8-11 7
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,6,7 * 153 28-25-19 18 891 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 1,2,4,6,7 * 143 26-16-22 18 822 714 100-112-96 14
Kramer, Morten a 5 * 12 0-0-0 0 35 77 10-10-7 13
Kristensen, Mike a 2 * 15 3-1-3 20 59 33 1-7-4 3
Kristensen, Niels D. a 3,9 * 13 0-2-0 0 13 17 1-1-1 6
Kristensen, Ruben a 9 * 19 2-2-0 11 26 63 8-5-4 13
Kristensen, Torben a 3 * 12 1-1-1 8 15 12 0-0-0 0
Køhler, John 1 * 8 0-2-0 0 16 61 5-5-7 8
Lassen, Pernille Munch a 5 * 15 1-4-2 7 42 27 5-3-3 19
Lønborg, Heidi Vægter a 5 * 6 1-1-0 17 18 22 3-0-4 14
Lønborg, Henrik 2,3,4,6 * 61 7-10-10 11 282 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 3,6 53 12-5-5 23 324 246 31-25-30 13
Madsen, Kim a 5,9 * 13 1-0-0 8 18 48 4-5-4 8
Mechlenburg, Marianne a 8 * 9 0-3-1 0 25 36 10-4-0 28
Mortensen, Rune Bach a 5 * 5 0-0-0 0 5 27 3-1-0 11
Munk, Lars a 5 * 7 1-1-1 14 19 50 6-5-3 12
Mæhlisen, Emil Helge a 5,9 * 7 1-1-1 14 18 26 3-2-5 12
Mønster, Knud 1,2,4,6,7 * 75 6-5-12 8 279 333 31-38-26 9
Mønster, Michelle 8 * 13 4-1-0 31 58 30 3-8-4 10
Nielsen, Casper M. 1,4,6,7 * 95 6-19-7 6 369 458 36-43-54 8
Nikolajsen, Nikoline a 5,8,9 * 18 1-0-3 6 30 45 3-3-4 7
Olsen, Jesper 3 39 2-0-1 5
Olsen, Johnni a 3 * 14 2-2-2 14 30 62 1-6-4 2
Olsson, Christina a 5 * 5 2-0-1 40 31 24 1-2-9 4
Stolle, Emma a 5,9 *
Svanhede, Stinne a 9 * 8 0-0-1 0 6 59 8-4-6 14
Uglebjerg, Anette a 9 * 9 2-0-0 22 23 34 2-2-4 6
Westergaard, Bo 1,3,4,6 * 39 10-6-6 26 745 257 67-66-28 26

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus söndag 23 april 2023
Tränarstatistik per onsdag 19 april 10:22

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla 9 *
Andersen, Christian 5 *
Astrup, Christina 2 *
Astrup, Heidi 8 *
Austevoll, Martin 7 *
Boeck, Troels 9 *
Carlsen, Mette 8 *
Dahlgaard, Jan 3,7 *
Dahlgaard, Knud 2 *
Falck, Peter 5 *
Foget, Kasper 4 *
Friis, Morten 3 *
Gregersen, Uffe 4 *
Grove, Erik 3 *
Hansen, Pernille Bye 5,9,9 *
Havmand, Kathrine 5 *
Jensen, Claus 2,5 *
Jensen, Kaj 1,1,5,7 *
Jensen, Lindhardt 4,7 *
Jensen, Niels Ole 7 *
Jensen, Viggo 4 *
Juel, Jeppe 3,6 *
Juul, Kristian 9 *
Juul, Morten 2,4,6 *
Juul, Per 5 *
Kjær, Rene 2 *
Kramer, Morten 5,9 *
Kristensen, Hans Ulrik 4,7 *
Kristensen, Mike 2 *
Kristensen, Niels D. 3 *
Kristensen, Torben 3 *
Kruse, Jens Erik 2 *
Køhler, John 1 *
Lassen, Finn M. 5 *
Lassen, Pernille Munch 9 *
Lønborg, Heidi Vægter 5 *
Lønborg, Henrik 2,4,6 *
Lønborg, Michael 3,6,6
Melin, Morten 3,9 *
Mortensen, Rune Bach 5 *
Munk, Lars 5 *
Mæhlisen, Emil Helge 1,5 *
Mønster, Knud 1,6 *
Nielsen, Marc Bæk 8 *
Nikolajsen, Dennis 9 *
Olsen, Jesper 3,3
Olsson, Christina 5 *
Ostersen, Mille 9 *
Pedersen, Lars P. 3,4 *
Pedersen, Mats 8 *
Poulsen, Leif 8 *
Rasmussen, Peter 8 *
Raundahl, Flemming 6 *
Spangenberg, Bjørn 5,9 *
Sørensen, Elisabeth 9 *
Sørensen, Poul K. 4 *
Uglebjerg, Lillian 4,9 *
Visti, Peter 9 *
Westergaard, Bo 1,3,4,6 *

* Anger licens utomlands


